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Reflektor obrotowy do ogrodu CYLON LED (barwa biała
ciepła, efekt kamienia)

Dane techniczne

Barwa światła: biała ciepła 3000K
Kolor obudowy: Efekt kamienia
Materiał obudowy: Tworzywo sztuczne
Lampy podwodne: nie

Reflektor obrotowy CYLON LED 360°

Lampa  reflektorowa  wbijana  bezpośrednio  w  grunt  wykonana  z  polimeru  w  kolorze  granitowym.  Posiada  ona
wysoką odporność na warunki atmosferyczne. Oświetlenie w formie reflektora jest uniwersalnym rozwiązaniem,
które znajduje  zastosowanie  w wielu  miejscach w ogrodzie.  Estetyczny wygląd zewnętrzny sprawia.  że  lampy
reflektorowe pasują do ogrodów nowoczesnych jak i tradycyjnych. Unikatowy w tego typu lampach mechanizm
obrotowy sprawia, że bez potrzeby zmiany lokalizacji lampy istnieje możliwość manipulacji kierunkiem wiązki światła.

UWAGA: Lampa zewnętrzna 12V! Wymaga użycia transformatora. Aby przeczytać więcej o zaletach oświetlenia
niskiego napięcia kliknij TUTAJ.

Rodzaj oświetlenia: 

Lampa CYLON LED jest oświetleniem kierunkowym. Strumień światła skierowany jest w określonym kierunku
i można obracać go w kierunku 360 stopni. 

Przeznaczenie: 

Kostka granitowa LED CYLON służy do oświetlania i zaakcentowania różnych miejsc charakterystycznych
w ogrodzie. Dzięki swojej obudowie imitującej kamień nie rzuca się w oczy i jest dyskretnym źródłem światła.
Sprawdzi się do oświetlania roślin od dołu. Wraz ze wzrostem oświetlaniej rośliny można dzięki ruchomej
żarówce zmieniać kąt padania światła.

Wygląd zewnętrzny: 

Lampa  CYLON  LED  ma  formę  kostki.  Obudowa  zewnętrzna  wykonana  jest  z  polimeru  w  kolorze
granitowym Żarówkę można ustawiać w różnych pozycjach o 360 stopni.

Źródło światła: 

https://www.nawodnienia.eu/oswietlenie/akcesoria/transformator
https://www.nawodnienia.eu/oswietlenie/akcesoria/transformator
https://www.nawodnienia.eu/aktualnosci/oswietlenie-12v---zalety-oswietlenia-niskonapieciowego,p147337920
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Źródłem jest energooszczędna żarówka led ciepła, biała 12 Volt 3 Watt.

Sposób montażu: 

Lampę CYLON LED można postawiać w dowolnym miejscu w ogrodzie i przestawiać go w różne miejsca.
Posiada przewód zakończony wtyczką, która służy do podłączenia lampy do dowolnego przewodu marki
Garden Lights.

Jeżeli chciałbyś więcej dowiedzieć się o okablowaniu oraz systemie łączenia PLUG & PLAY marki Garden Lights
kliknij TUTAJ.

Parametry techniczne

Materiał: polyserin
Kolor obudowy: czarny granit (efekt kamienia)
Wymiary: 105 x 100 x 100 mm (wys. x śr. x dł.)
Rodzaj żarówki: LED MR16  (model 6193011)
Możliwość wymiany żarówki: tak
Barwa: biała ciepła 3000K
Moc: 3W 
Strumień światła: 190 lumen
Rodzaj napięcia: 12 V AC/DC
Klasa efektywności energ.: A+
Klasa szczelności: IP44
Kabel w zestawie: tak, 2 m ze złączem (SPT-1W)
 
 

 
IP44- Pierwsza cyfra 4 oznacza ochronę przed kontaktem ruchomych lub aktywnych elementów wewnętrznych z
ciałami obcymi o średnicach większych niż 1mm. Oznacza to ochronę przed kurzem i innymi drobnymi cząsteczkami.
Druga cyfra 4 oznacza odporność na wodę pryskającą na oświetlenie. 
Uwaga ! IP44 nie oznacza odporności oświetlenia podczas czasowego zanurzenia w wodzie. 

VIDEO

 

https://www.nawodnienia.eu/aktualnosci/kabel-do-oswietlenia-ogrodowego,p1412518540
https://www.nawodnienia.eu/oswietlenie/akcesoria/zarowki-i-zrodla-swiatla/zarowka-power-led-mr16-gu53,p40650952

